PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О назначении членов конкурс​ной комиссии по отбору канди​датур на замещение должности Главы Шимского муниципаль​ного района

принято Думой муниципального района 26.10.2015
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02.12.2014        № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области», Уставом Шимского муниципального района, решением Думы Шимского муни​ципального района от 09.06.2015 № 423 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципаль​ного района и избрания Главы Шимского муниципального района»,

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на за​мещение должности Главы Шимского муниципального района:
Алексееву Валентину Дмитриевну;

Винтер Александра Владимировича;

Глазкову Викторию Викторовну;

Жилину Ольгу Альфредовну;

Калинина Василия Васильевича;

Кондратьева Юрия Ивановича;

Колесникова Родиона Александровича;

Кудинову Ольгу Владимировну;

Никипелова Александра Ивановича;

Терехова Владислава Евгеньевича.

2. Признать утратившим силу решение Думы Шимского муниципального района от 12.10.2015 № 6 «О назначении членов конкурс​ной комиссии по от​бору канди​датур на замещение должности Главы Шимского муниципаль​ного района».
3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Шим​ского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф) и в газете «Шимские вести».
	Председатель Думы
муници​пального района
	                                        Ю.И. Кондратьев

26.10.2015

№ 10
_1295068907.bin